
Zarządzenie Nr 91/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania Starostwa  Powiatowego w Mlawie                         

                  w związku z zagrożeniem COVID-19. 

 

      Na podstawie art. 3
1
 art. 9 oraz art. 207 ustawy z dnia 24 października 1974r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020r., poz. 1320 ze zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r.                         

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                    

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1842 ze zm.), Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

27 lutego 2020r. w sprawie zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020r.,                  

poz. 325), § 23 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2020r., poz. 2316), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zagrożeniem spowodowanym rozprzestrzenianiem się koronawirusa                           

SARS-CoV-2 wprowadzam następujące zasady pracy w Starostwie Powiatowym w Mławie: 

1) Do dnia 17 stycznia 2021r. pracownicy Starostwa Powiatowego w Mławie pracują                

w systemie hybrydowym, zakładającym elastyczność dostosowaną do poszczególnych 

wydziałów i indywidualnych stanowisk pracy, polegającą na naprzemienności tzn. 

dwóch dniach pracy w tygodniu w siedzibie Starostwa oraz trzech dniach pracy 

zdalnej w tygodniu.  

2) Wytypowania poszczególnych pracowników do określonych dni pracy w siedzibie 

Starostwa oraz pracy zdalnej dokonują bezpośredni przełożeni pracowników. 

3) W dni pracy w tygodniu nie objęte bezpośrednią praca w siedzibie pracodawcy, 

pracownicy wykonują pracę zdalną według zasad określonych w Zarządzeniu                     

Nr 75/2020 Starosty Mławskiego z dnia 26 października 2020r. w sprawie 

wprowadzenia zasad pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

§ 2 

Zarządzenie podane do wiadomości pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty                                 

w Starostwie powiatowym w Mławie 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Dyrektorom Wydziałów 

Starostwa Powiatowego w Mławie. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 85/2020 Starosty Mławskiego z dnia 4 grudnia 2020r. w sprawie 

ustalenia zasad funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Mławie w związku z zagrożeniem 

COVID-19.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020r.  

 

 Starosta Mławski 

                                                                                                                             /-/ 

                                                                                                                   Jerzy Rakowski 


